
 

 

UCHWAŁA NR X/115/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz  art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1488) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród dla 

zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Zawodnikowi osiągającemu wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym może być przyznana nagroda sportowa, jeśli spełnia łącznie następujące warunki: 

1) uprawia dyscyplinę sportową mającą znaczenie dla Gminy Zelów tj.: lekkoatletykę, sporty młodzieżowe, sporty 

wodne, sporty letnie, sporty drużynowe oraz każda dyscyplina uprawiana przez zawodnika niepełnosprawnego; 

2) jest mieszkańcem Gminy Zelów w rozumieniu art. 25 ustawy – Kodeks cywilny; 

3) jest uczniem/studentem i nie ukończył 26 lat; 

4) w ciągu ostatniego roku kalendarzowego poprzedzającego dzień złożenia wniosku, uzyskał co najmniej jeden 

z następujących wyników sportowych: 

a) został powołany przez właściwy związek sportowy do reprezentacji kraju na Igrzyskach Olimpijskich lub 

Paraolimpijskich, 

b) zajął I-VI miejsca w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, 

c) zakwalifikował się do reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej, 

d) zajął I-VI miejsca w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski. 

§ 3. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w § 2 pkt 4 są: Międzynarodowy Komitet 

Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowe Federacje Sportowe, Europejskie Federacje 

Sportowe, Polski Związek Sportowy lub podmioty działające z jego upoważnienia. 

§ 4. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, o których 

mowa w § 2 pkt 4, zawodnikowi przysługuje prawo do ubiegania się o przyznanie nagrody na podstawie 

najwyższego wyniku sportowego, wskazanego w składanym wniosku. 

§ 5. 1. Nagroda sportowa jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym. 

2. Ustala się następujące wysokości nagród za osiągnięcia sportowe: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2025 r.

Poz. 1839



1) powołanie przez właściwy związek sportowy do reprezentacji kraju na Igrzyskach Olimpijskich lub 

Paraolimpijskich – 1 500 zł; 

2) za zajęcie w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy: 

a) I – III miejsca – 1 000 zł, 

b) IV-VI miejsca –    800 zł; 

3) zakwalifikowanie się do reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej - 700 zł; 

4) za zajęcie w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski: 

a) I – III miejsca –  600 zł, 

b) IV-VI miejsca – 500 zł. 

§ 6. Środki finansowe przeznaczone na nagrody sportowe planowane są corocznie w budżecie Gminy Zelów. 

Wysokość środków uzależniona jest od możliwości finansowych gminy. 

§ 7. Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpić: 

1) pełnoletni zawodnik; 

2) rodzic lub opiekun prawny, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

3) zarząd klubu sportowego lub stowarzyszenia, w którym jest zrzeszony zawodnik; 

4) dyrektor szkoły, do której uczęszcza zawodnik. 

§ 8. 1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Do wniosku należy załączyć komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzający osiągnięty 

wynik sportowy potwierdzony za zgodność z oryginałem (zawierający pełną nazwę zawodów, termin i miejsce ich 

rozegrania, nazwę dyscypliny sportu oraz konkurencji) lub dokument potwierdzający powołanie zawodnika do 

reprezentacji Polski (kadry narodowej) w dyscyplinie sportu zespołowego, potwierdzony za zgodność z oryginałem. 

§ 9. 1. Wniosek o przyznanie nagrody sportowej składa się do Burmistrza Zelowa, w terminie do końca stycznia 

każdego roku, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku.  

2. W  roku 2025 wnioski składa się do końca marca. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

§ 10. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie; 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 11. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody sportowej nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 12. 1. Zgłoszone wnioski podlegają opinii Komisji ds. przyznawania nagród sportowych, którą powołuje 

Burmistrz Zelowa odrębnym zarządzeniem.  

2. W skład komisji mogą wejść radni, pracownicy urzędu oraz inne osoby według uznania Burmistrza jako 

fachowcy w zakresie przyznawania nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe,. 

3. Ostateczną decyzję odnośnie przyznania nagród, podejmuje Burmistrz. 

4. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 13. Zawodnik może być pozbawiony nagrody w przypadku: 

1) stwierdzenia, że we wniosku o przyznanie nagrody podano nieprawdziwe dane o osiągniętych wynikach 

sportowych uzasadniających przyznanie nagrody; 

2) gdy została podjęta prawomocna decyzja o pozbawieniu wyniku sportowego, który był podstawą jej przyznania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1839



3) zmiany miejsca zamieszkania poza obszar Gminy Zelów. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1839



Załącznik do uchwały Nr X/115/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

W ROKU …………………… 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko/pełna nazwa: 

2. Adres zamieszkania/siedziby:  

3. Nr telefonu i adres e-mail:  

II. DANE ZAWODNIKA  

1. Imię i nazwisko: 

2. Data urodzenia: 

3. Adres zamieszkania:  

4. Nr telefonu i adres e-mail:  

5. Dyscyplina sportu:  

6. Nazwa i adres klubu sportowego:  

III. DANE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO ZAWODNIKA*  

1. Imię i nazwisko: 

2. Adres zamieszkania: 

IV. OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE ZAWODNIKA** 

Lp. Nazwa oraz wynik sportowy Data Dyscyplina i konkurencja 

     

     

     

     

V. INFORMACJA O KONCIE BANKOWYM  

Nr konta bankowego, na które ma zostać przekazana nagroda: 

 

VI. ZAŁĄCZNIKI  

  

 

 

/miejscowość i data/                                                                                /podpis wnioskodawcy/ 

*wypełnić w przypadku wniosku dla niepełnoletniego zawodnika  

**należy wpisać tylko te wyniki sportowe, które kwalifikują zawodnika do ubiegania się o nagrodę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1839



 

 

 

 

Oświadczenie oraz klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 7 ust. 1 RODO oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

w szczególności tj.: imię, nazwisko, osiągnięcia sportowe w celu informacji i promocji Gminy Zelów w związku 

z ewentualnym przyznaniem nagrody za osiągnięte wyniki sportowe: 

• na stronie internetowej Gminy Zelów 

• w gminnej gazecie samorządowej „Informator Zelowski” 

• w mediach społecznościowych (Facebook) 

• materiałach promocyjnych Gminy Zelów 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na rejestrowanie mojego wizerunku podczas uroczystości wręczania nagród za 

osiągnięte wyniki sportowe w Gminie Zelów oraz wykorzystanie mojego wizerunku poprzez umieszczenie zdjęć 

w celu informacji i promocji Gminy Zelów: 

• na stronie internetowej Gminy Zelów 

• w gminnej gazecie samorządowej „Informator Zelowski” 

• w mediach społecznościowych (Facebook) 

• materiałach promocyjnych Gminy Zelów 

………………………...….   ………………………………….. 

(miejscowość, data)      (podpis) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że: 

1. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Zelowa, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zelowie,  

ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów. 

2. W przypadku pytań dotyczących przetwarzania danych osobowych prosimy o kontakt z inspektorem ochrony 

danych w Urzędzie Miejskim w Zelowie, e-mail: iod@zelow.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku 

o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w Gminie Zelów oraz ewentualnego przyznania tej nagrody 

i korzystania z niej na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, RODO oraz w przypadku przetwarzania danych 

identyfikacyjnych i wizerunku w celu promocji i informacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, na podstawie 

Pani/Pana dobrowolnej zgody. 

4. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa. 

5. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej 

z zastrzeżeniem, że odbiorcami danych udostępnianych w celu promocji w Internecie mogą być podmioty, o których 

mowa wyżej. 

6. Dane osobowe będą przetwarzane/przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych oraz przepisami prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1839



7. Posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody (dotyczy danych przetwarzanych na 

podstawie zgody w celach promocyjnych) na ich przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania , którego dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. Oświadczenie 

o cofnięciu zgody na przetwarzanie danych osobowych wymaga jego złożenia w formie pisemnej. 

8. Zgoda wyrażona jest do czasu jej pisemnego odwołania. 

9. Przysługuje Pani/Panu skarga do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Pani/Pana dane co do zasady nie będą przetwarzane w celu podejmowania zautomatyzowanej decyzji i nie 

będą przetwarzane w celu profilowania. 

11. Przetwarzane dane osobowe mogą być pozyskiwane od osoby, której dane dotyczą, a także ze źródeł 

publicznie dostępnych oraz od organów administracji publicznej, innych podmiotów i osób fizycznych 

zobowiązanych do przekazania danych osobowych. 

………………………...….   ………………………………….. 

(miejscowość, data)      (podpis) 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1839


		2025-02-18T14:01:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




